
09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 60 58 18 2 0 0 0 118

1 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 60 58 18 2 0 0 0 118

3 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 57 55 12 8 0 0 0 112

4 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112

5 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111

6 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 57 53 12 6 2 0 0 110

7 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 55 10 10 0 0 0 110

8 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 56 53 9 11 0 0 0 109

9 Brauer, Ralf 2472 SLG Stebbach 52 55 8 11 1 0 0 107

10 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 54 51 7 11 2 0 0 105

11 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 52 53 8 9 3 0 0 105

12 Bopp, Michael 41949 SLG Bonlanden e.V. 53 51 8 8 4 0 0 104

13 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 49 6 11 3 0 0 103

14 Leimer, Rainer 40014 SLG Bonlanden e.V. 49 54 8 7 5 0 0 103

15 Bopp, Roland 20011 SLG Bonlanden e.V. 50 52 5 12 3 0 0 102

16 Lauer, Frank 45152 SLG Hilsenhain 51 50 6 9 5 0 0 101

17 Reichel, Sascha 50012 SLG Bonlanden e.V. 50 51 8 6 5 1 0 101

18 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach 55 45 7 6 7 0 0 100

19 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 52 48 5 10 5 0 0 100

20 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 51 49 4 12 4 0 0 100

21 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 50 50 6 8 6 0 0 100

22 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 49 51 8 8 3 0 0 100

23 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 47 52 6 8 5 1 0 99

24 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 45 54 7 9 3 0 0 99

25 Walter, Uwe 41103 SLG Target Sindelfingen 51 47 3 13 3 1 0 98

26 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 47 50 4 10 5 1 0 97

27 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 50 46 5 7 7 1 0 96

28 Kettenmann, Werner 36926 SLG Reihen 45 51 3 11 5 1 0 96

29 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 47 48 5 6 8 1 0 95

30 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 50 44 6 7 3 3 1 94

31 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 50 44 4 7 8 1 0 94

32 Mayer, Robert 43295 SLG Pforzheim 04 49 44 5 7 4 4 0 93

33 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 45 48 5 4 10 1 0 93

34 Preuninger, Andreas 45812 SLG Neckartal 47 43 4 10 3 0 2 90

35 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 45 45 4 5 8 3 0 90

36 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 47 42 5 7 3 4 0 89

37 Zipperle, Ralf 46665 SLG Region Heilbronn 47 42 3 6 8 3 0 89

38 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 40 46 6 4 3 4 3 86

39 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 44 41 1 8 6 5 0 85

40 Stemmer, Uwe 13970 SLG Stebbach 41 44 2 3 13 2 0 85

41 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 42 42 4 3 7 5 1 84

42 Buck, Richard 31890 SLG S.V. Weissenau 45 35 2 7 3 5 3 80

43 Klee, Christoph 42889 SLG Uhlberg 39 41 1 7 8 1 2 80

44 Schillinger, Michael 30604 Einzelmitglied 37 42 3 2 10 3 1 79

45 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 42 35 1 3 9 6 1 77

46 Zimmermann, Sascha 46444 SLG S.V. Weissenau 37 40 1 6 5 5 3 77

47 Eisenmann, Margit Maria 45209 SLG Stebbach 35 42 2 5 5 6 1 77

48 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 34 43 4 2 8 3 1 77

49 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 40 36 1 7 5 3 3 76

50 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 49 26 4 9 1 0 1 75

51 Bopp, Jennifer 48328 SLG Bonlanden e.V. 44 31 2 3 7 6 1 75

52 Spielmann, Alexander 35649 SLG Uhlberg 40 35 3 2 5 7 3 75

53 Abel, George-William 47808 SLG Crailsheim 37 38 0 5 7 6 2 75

54 Giannikopoulos, Tassi 38034 SLG Karlsruhe e.V. 36 39 2 4 8 1 4 75

55 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 40 34 3 4 1 8 4 74

56 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 32 41 2 4 5 5 3 73

57 Mews, Wolfgang 39998 SLG Region Heilbronn 40 32 2 3 4 7 4 72
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 38 32 1 3 4 9 3 70

59 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 29 41 1 5 5 5 2 70

60 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 40 28 2 5 5 1 4 68

61 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 20 40 3 1 4 5 3 60

62 Croonen, Manfred 27467 SLG Rudersberg e.V. 34 24 1 6 4 2 0 58

63 Lutz, Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden e.V. 17 40 0 7 5 0 1 57

64 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 33 20 2 3 3 4 1 53

65 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach 32 17 0 2 2 9 2 49

66 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 26 0 2 4 1 0 29
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 1 339

Paal, Friedrich 24005 109

Schuler, Björn 47832 118

Stank, Bernd 22863 112

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 325

Holder, Helmut 24619 110

Martsch, Erich 3152 99

Martsch, Michaela 46988 103

Pfitzenmaier, Jörg 41694 112

3 SLG Stebbach 1 295

Eisenmann, Bernd 43491 118

Eisenmann, Margit Maria 45209 77

Eisenmann, Thomas 45141 100

4 SLG Target Sindelfingen 1 287

Lössl, Wolfgang 49014 68

Pfingstag, Maik 41003 99

Scheiner, Florian 49883 90

Walter, Uwe 41103 98

5 SLG Bonlanden 2 280

Bopp, Jennifer 48328 75

Bopp, Michael 41949 104

Reichel, Sascha 50012 101

6 SLG Crailsheim 1 279

Abel, George-William 47808 75

Abel, Jürgen Uwe 42973 94

Barth, Klaus 45427 85

Häfner, Jochen 44028 100

7 SLG S.V. Weissenau 1 264

Buck, Richard 31890 80

Gansert, Oliver 19095 84

Schmidt, Volker 1095 100

Zimmermann, Sascha 46444 77

8 SLG Bonlanden 1 262

Bopp, Roland 20011 102

Leimer, Rainer 40014 103

Lutz, Andreas Robert 30771 57

9 SLG Uhlberg 1 255

Klee, Christoph 42889 80

Klee, Wolfgang 20020 100

Spielmann, Alexander 35649 75

10 SLG Region Heilbronn 1 250

Bendiks, Ralf 42136 89

Mews, Wolfgang 39998 72

Zipperle, Ralf 46665 89

11 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 243

Ambiel, Patrick 47762 70

Faulhaber, Thomas 37471 74

Gutting, Thorsten 43064 93

Sauter, Christian 50600 76
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Stebbach 2 241

Brauer, Ralf 2472 107

Stemmer, Mark 37454 49

Stemmer, Uwe 13970 85
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
2.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 53 57 13 4 3 0 0 110

2 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 53 11 7 2 0 0 109

3 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 54 52 8 10 2 0 0 106

4 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach 50 50 6 8 6 0 0 100

5 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 49 47 4 9 6 1 0 96

6 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 52 42 4 10 2 4 0 94

7 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 46 45 4 7 6 2 1 91

8 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 48 42 2 9 6 3 0 90

9 Stemmer, Uwe 13970 SLG Stebbach 45 43 2 8 7 2 1 88

10 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 40 44 4 6 3 4 3 84

11 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 48 32 1 6 7 4 2 80

12 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 42 37 4 6 3 3 2 79

13 Eisenmann, Margit Maria 45209 SLG Stebbach 41 27 3 2 5 6 1 68

14 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach 23 21 0 0 2 8 6 44

15 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 0 26 3 1 0 1 0 26

16 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 17 0 0 0 5 1 17
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
2.1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach 1 278

Eisenmann, Bernd 43491 110

Eisenmann, Margit Maria 45209 68

Eisenmann, Thomas 45141 100

2 SLG Crailsheim 1 267

Abel, Jürgen Uwe 42973 91

Barth, Klaus 45427 96

Häfner, Jochen 44028 80
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 58 59 17 3 0 0 0 117

2 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 54 52 9 8 3 0 0 106

3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 47 55 8 7 4 1 0 102

4 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 46 7 6 6 1 0 99

5 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 53 46 5 9 6 0 0 99

6 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 44 54 5 8 7 0 0 98

7 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 47 43 4 5 8 3 0 90

8 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 46 44 4 6 6 4 0 90

9 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 45 44 6 5 3 4 2 89

10 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 41 45 1 9 5 5 0 86

11 von Olnhausen, Marcel 46981 SLG Stebbach 40 40 5 1 6 5 3 80

12 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 36 2 6 4 5 2 77

13 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 37 40 2 5 4 6 3 77

14 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 41 32 2 5 4 6 1 73

15 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 33 36 0 4 8 3 4 69

16 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 24 45 6 4 1 3 0 69

17 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 33 35 2 2 9 2 2 68

18 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 33 32 0 3 8 4 3 65

19 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 29 36 0 4 7 5 1 65

20 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 37 27 1 5 6 1 3 64

21 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 18 1 3 4 3 6 58

22 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 29 25 3 2 3 4 1 54

23 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 40 11 1 5 4 0 2 51

24 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 18 31 3 3 1 2 3 49

25 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 10 1 3 3 3 1 44
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Welzheimer Wald 1 278

Meyer, Ralf 27667 99

Schultz, Horst 46816 89

Strassner, Jochen 33384 90

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 274

Holder, Helmut 24619 99

Martens, Andreas 50832 65

Martsch, Erich 3152 77

Pfitzenmaier, Jörg 41694 98

3 SLG Crailsheim 1 248

Abel, Jürgen Uwe 42973 69

Barth, Klaus 45427 73

Häfner, Jochen 44028 106

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 176

Colucci, Johannes 31975 44

Martin, Paul D. 49852 64

Mohring, Jörg Karl 50667 58

Wutzer, Horst 49624 54
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 55 49 11 3 5 1 0 104

2 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 54 49 6 11 3 0 0 103

3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 50 50 9 6 4 0 0 100

4 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 46 49 5 6 8 1 0 95

5 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 47 41 4 5 7 3 1 88

6 Brauer, Ralf 2472 SLG Stebbach 46 40 2 7 7 3 1 86

7 von Olnhausen, Marcel 46981 SLG Stebbach 41 42 4 3 11 0 0 83

8 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 38 36 2 4 6 4 3 74

9 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 39 26 3 1 5 6 2 65

10 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 28 31 1 2 6 5 2 59

11 Schreyer, Franz 14504 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 25 31 2 3 2 3 6 56

12 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 20 13 0 0 4 5 1 33
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09.-10.05.2015 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/ZG4 BW 2015

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach 1 269

Brauer, Ralf 2472 86

Eisenmann, Bernd 43491 100

von Olnhausen, Marcel 46981 83

2 SLG Crailsheim 1 195

Abel, Jürgen Uwe 42973 33

Barth, Klaus 45427 59

Häfner, Jochen 44028 103
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